
KUPNÍ SMLOUVA

MMK/SMl/27E/20L8

1. m

admsa: P$Č 733F"S 72/ 1, Fvyštút, 24

nstwnené: Ing. Janem WoIfem. primátorem města

5 podpisu smIouvy 0právněna m 1ákladě pověřeni ze dne 2.1.2018:

Ing. HeIena Bogoczová, MPA

m věoech:jednání

a) squvních: Ing. HeIena Bog0czová, M PA, veduucí Odboru majetkovém)

technických:

b) dutací:

teIefon:

&maiI:

IČ:

DIČ:

ba nkovní spojeni:

čÍs|0 účtu:

mm ien kupuiící)

A

2. Aiii:i']1Í(l]5 HH s.r.o.

zz psána v abchodním rejstříku vedeném KWBkým soudem \! mě, nddíI C W'F

zastuupena: Patrem Horákem, jednateIem; Mgr. Petrem SGšíkem, pmkuristou

k podpisu opmfvněn: Petr Hovák, ]ednate| ; Mgr. Peter Stašík, prokurisla

jednáníve věcech technických stavbyvedoucí:

EE sídIem:

IČ:

DIČ:

teIefnn:

emaik

bankovní spojenIz

č.účtu:

mm jen MMM ii'á)

uzavře|i níže uvedeného dne podIe ustannvení rs „ ZO79 >. násIedujících 0bčanského zá knníku V pIatném

znění (dáIe jen obča nský zákoník) kupní smIouvu, která má [E!ntD obsah:

Předmět a mm pInění

1. Předmětem tém smIouvy ís0u dudávky „Rekunstrukce odhumýc učeben m r m Prameny, m M

EE 1 É Studny m mm dndávkv“ (dále též „dadávky“ ) HH dokumentaoe

zpracované spo|ečností ATRIS, s.1.o. (dáIe jen „dokumentace"). Předmělem pInění této smIouw

je m nábytku mmm pořhení daIšíhu zbnží m m1sahu uvedeném

o 3 m poIožkovém mzpDč'lu, který je přílohDu této smlouvy mm též zboŽí), do m í5ta pIněnÍ, kterými

jsou mmm uřehny škoI:

Suxna 1 (ochem 6)

Á

W/



É w MŠ Prameny, Pra meny 838, 734 01 Ka rviná Rál', Zš >. Mš 11 Lesa, U Lesa 713/19, 734 01

Ka rvíná I Centrum 734 01 Ka rvina'.
Rái. Ě a MŠ Stud ny, ZZSO/14,

Předmětem této sm Iauvy je:

Rekonstrukce odhornýeh uřnhen m Studny n Karviné interiév

o 1111m

0 ťťť interiér cvičná kuchyně

ndbomv'ch mm Lš m \ EE m interiér

o WW imeriér

odborných zŠ E W Prameny ň Karviné mmm

MM interiér

Vyhrazená xměna závazku Rekonstrukce odborných učeben zš =: MŠ íI Studny v Karviné interíšr

DOS imeriér wičná kuchyně.

Prodávající prohlašuje, že je ndborně způsobiIý ! zajištění předmětu p|nění pod|e léto smIouvy.

2. Prodávající zavazuje mmm H provést mmžž uvedeného 1boží v mís\ech plněnI převést na

kupujíáhommm mm ů tonuulo E M Kupující SS zavazuje zaplatit prodávajícimu za uvedené

zboží m montáž mhh a nedadě|ků hwí cenu a iii na zákIadě předávacího protokqu m soupisu

dodávek.

3. bude z operačního Specifický mProjekt soquflna ncován Integrovaného regioná|ního programu,

2.4 Zvýšení kvality dostupnosti infrastruktury pro vzděIávání k ce|oživotní učení, výzva č. 47

nebo u |ntegravaného reginnáI ního operačního progra mu, Integrované terítoriá|ní investice

nstravské ag|omerace, specifický cí| 2.4. Zvýšení kvaIity dostupnosti infrastruktury pro vzdě|ávání

v; ceIož'nlotní učení, vý1va č. HH rozpočtu měsm.

Prodávající je povInen dodržoval aktuáIní Dbecná pravid |a pro žadateIe a pI'I]emce Wdi včetnĚ

veškerých pří|oh mm též PravidIa). Prodávající je dáIe povinen dodržovat Specíická pravid|a pro

žadatele e příjemce pro výzvu 47 v'cí veškerých příIoh neb0 v případě upIatnění „Vyhrazené změny

plněn í“ Sneciflcká pravíd Ia pro řadahaIP e příiemce pro výzvu 66 vč. veškerých příIoh (dá|e též

PravidIa), E iii podIe t0h0, která z výše uvedených dotací bude kupujícímu poskvtnuta. O

skulečností, ktenf zvýše uvedených thací bude kupujícímu poskytnuta, bude kupující

prodávajícího iniormovat hez zhytečného odeadu pcte', kdy danou skutečno5t zjisti. PravidIa jsou

uveřejněna m veřejně přístupné adrese slrukturaIni-fondyu/ . Prodávající pmhlašuje, že 55

u Pravid |y seznémiI. Sm|uvní SÍI'i nv 5€ dohodIy, že kupující je oprávněn odswupit od tém smIouvy,

nedodrží-Ii pfodávajicí vaidIa.

L! !fAÉ

l. Squvni stmny se MMM že xum © dodávky m mm pfovedené m mmm uvedeném n iim

sm|ouvvie sta novena m souIad u m zá konem mnách a čini:

Cena be1 DPH n EEE 795,9U EE

DPH 21 BB 499 967,14 EE

m vč. W n EE 763,04 W

Předmět p|něnítét0 smIouvy nebude využíván ani částečně pro ekanomickou činnost, kupující

Pokud stavehní montážníÍeJ' pořízuje výIučně pro výkon veřejné správy. jsou poskytnuté práce

zařazené pod číse|nými kódy „ 43 k|asíňkace produkce (1-CPA, režim přenesení da ňove'

povínnosti dIe G M 92e zákona č. Z35/2004 Sb., dani u pňdané hodnoty, m pIatném zněnL nebude

použit.

2. Folo'úový mzpočet je uveden n příIoze tém sm|ouvy.

3. Cena maximá|ní veškeré které bude mIt s dDdáním muntážíš je za hrnuje ná k|ady, prodávající

'n. 1 z
„

2Suann MM 6)



zboží kupujícímu včetně přepravy.

4. |]:li bude účtováno podIe zákona č.235/2004 Sb., dani z přidané hodnoty, HH znění pIatném E

dni uskuteEnění 1daníteIného pIněni pod Ie tétn smIouvy. Prodávající je odpovědný za tD, že sazba

llll je stanovena m souIadu ř platnými právními předpisy.

5_ Squvní
strany EE dohodly, že povinnostanatít je splněna dnem odepsáni přís|ušné částky n účtu

kupujícího.

6. Squvní
strany iii dohodIy, že prodávající bude H'é sm|ouvě v dokladech při pIatebním styku

ii kupujícim užívat čísIo účtu
uveřejněné d|e e .r HH 1ák. č. 235/2004 Sb. n registru pIátCů ?

identifikovaných osob.

Podmínkv

1. Prodávající ]e povinen neprodIené u uzavření smIouvy W místě pInění ověřit, zda uvedené zboží

je muněrwě možnémm GG místností, případně kupujídho upozornit W od|išnosti dnhodnnut

m m 1měnách_

2. ProdávajÍcÍ je povinen všechno 1boží dIe čI. bod 1 této smIouvy nask|adnit » mít připravené

a montáží do 7U dnů ode 5 tomupředání dne, kdy jej kupu]ící vyzve.

3. uskIadnít zboží m až doProdávajícI je povínen bezúpIatně svých prostorách doby provedení

dodávky I montáže zboží v místě p|nění.

4. PrndávajícI je povinen dodat kupujIcímu zbnží dIe čI. bodu 1. této smI0uvy bez vad nedoděIků

EE mista pInění u provést jehomm bez h 5 a nedodě|ků ň mistě pInění '.F. ZD m ode dne. kdy

k tumu 1ároveň koordinovat P m HH mÍeJ' kupujícl vyzve. Prodávající dodávky

smIouvy zhotaviteIem mm části, dodavateIem mmůcek vybavení,

kunektivity mmm prvků. které mm prwáděnv 19: zákIadě samnstatně uxavřených smluv.

5. Prodávajlcí je povinen předat kupujícímu v terminu uvedeném v bodě 4 tohoto čIánku rovněž

veškeré d0kIady vztahujíci se ke zboží, zejména záruční |isty, atd_

& O předánI převzetí hude prodávajícím sepsán protoko|, který bude podepsán zástupci obou

squvnÍdl stlan.

7_ Datum převzetí zhoží kupujícím ]e datem zdaniteIného pInění.

ll PIatební podmínky

1. Prodávajl'cí je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové dok|ady (dáIe jen „faktura“) m kupní

cenu m den předání převzetí zboží beZ vad v: nedoděIků kupujícim aa sp|atností HF dnů ode dne

doručeni hktury kupujícímu. NenI-Ii zbožív době předání kupujícímu bez vad nedDdě|ků, dohod|y

squvni stra ny, É prodávající není oprávněn vystavit daňový mmm rr nevanká ÍÍÍÍ právo m

zaphcení kupní WW. nedonnm-Ii m squvní strany jinak.

budou mít náIežito5ti daňového dok|adu dIeFaktury pmdávajícího přís|ušných právních předpisů.

Dá|e musí fa ktu ra obsahovat čísIo smlouvy kupujicího. Součástí faktury bude příluha soupis

dodávek Dceněný podle poIožkového mzpočtu odsouhIasený kupujícím m dvou vyhotoveních,

Faktura bude dáIe obsahovat přesný název w registračni Eís|o projektu. Kupující přesný název

registraČni čísIo projektu sdělí prodávajícímu nejpozději s vÝzvou dIe čI. hod d tét0 sm|ouvy.

2. Nebude—Ii íF ktura obsahovat některou sta mmmmm na' |ežitost, nebo bude chybně vyúčtována cena,

je kupu]icl op|ávněn vadnnu fakturu před upIynuu'm WW splamosti vfálii prodávajícímu

. A provedeni opravy. Prodávající provede opravu vystavením nove' faktury mmm dahnu spIatnosti

nebo vystavením opravného daňového dokIadu. Vtakovém případě není kupujicí n prodIení

pIacením faktury. Ce|á doba sp|atnosti běží mmm ode dne dnručení nově vyhotoveně faktury

nebo daňového dokIaduš opravného kupujícímu.

š

u

š

E

Smna 3 (odkun 6)

iJ
%



V. 0dpovědnost z vady, záruční podmínky

1. Prcdávající pnskytuje n zbuží 1á ruku m déIce 24 měsíců ode dne převzetI 1boží kupujícím.

Poskytuje-H výrobce m zboží zámku deIší než 24 měsíců, upIatní m m 1bo1Í záruka poskytnuta

která É'Hw mvněž nde dne zbožívýrobcem. převzetí kupujícím.

Z. Zámční mm mm E dobu. kterou kupující nemoh| zboží užívat. Pro w 333 zboží, které bv|v

v důsIedku rekIamace kupujícmo prodávajícím opraveny, m záruční doba opětovně Dd počátku

ode dne rekIamačníprovedenl opravy.

3. Kupující písem ně oznámí prodávajícímu VÝSkvt vady vadu popíše. JakmiIe kupující odesIaI toto

písemné oznámenI, má aa m UJ. že požaduje bezplatné odstranění vady, nestanovifIi kupujícíjinak.

4. Prodávající je povI nen odstra nit vad u, kremu má zhoží v době předání kupu]|círnu nebo vad u,

kterou má 7hnží v záruční době. neípozději do ii dnů ode dne, kdy by|a vada prodávajícímu

oznámena, „: to m případě, že rekIamaci neuznává, nedohodnouf|i 3: squvnI strany jinak.

5. NakIady rr.: 15!w'l'r'.'l|'.£.'i'í rekIamovaně WW mmm prodávající m sporných případech až do

mzhodnutí soudu.

6. Neodstranírlí prodávající m kupuj'cim stanoveném mm vadu, HH W QQ vztahuje záruka, nebo

vadu. kterou měIo zbož| v době přev1etí kupujícim, je kupujicí oprávněn pověřit odstraněním vady

jínou osobu. Veškeré takto vznikIé na'kIady je prodávajicí pavilen uhradít kupu]ícÍmu.

7. Squvní strany sc dohodIy, že zboží má vady, zejména neodpovídá-Ii právním předpisům,

technickým normám, dokumentaci, není-Ii funkční nebo nebvly-Ii ke zhožÍ předá nv potřebné

doklady HH čI. bod É této smIouvy.

VI. Squvní pokuta

1. Kupující ma' právo požadovat po prodávajícím sm|uvní pokutu při nedodrženÍ termínu dodávky e

montáže zboží dle čI. bod m této smIouvy ve výŠi 0,2 u celkové ceny dIe čI. této srn Iouvy m

každý den prodIení 1 prodávající je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit.

Z. Prodávající má právo požadovat squvní pokutu při nedodržení terminu spIatnosti faktury d|e čI.

|V. této smIouvv ve VÝŠí 0.05 z ceIkové ceny
HH čI. této smIouvv za každý den prodIení a

kupující je povinen požadovanou squvni pokutu uhradit.

3. NedndržHi prodávajíci Pravid Ia, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím sm|uvní pokutu

m výši 10 000,-Kč m každý jednotIivý přlpad porušení povinnosti.

4. Neodstranír|i prodávající vadu, kterou ma' zboží v době předání kupujícímu nebo vad u, kterou má

zboží v zámčnÍ EEE v temiínu vů. V. bod u tÉm www p kupujici opra'vněn

požadovat u prodávajiu'm smluvní pokutu aa výši 1 m,-Kč za každý nm prodIení u odstraněním

každou vadu.vady jednotIimu

5. Squvni pokuty ii úrok n prodIeníjsou spIatné do Z 1-ti dnů ode dne vyúčtová ní.

6. Squvní w že squvní touto sm Iouvou stranastrany dohodly, pokutv sjednané upIatí povinná

nezávisIe m zavinění m tom, 1da m jaké výši vznikne druhe' straně škoda, kterou Ize vymáhat

samostatnč. 5quvní pokutv ů nezapočítávají w náhradu případ né vznikIé Škody.

NN mm ujednání

1. Vlastnické právo E zboži přechází nn kupujícího převzetím zboží. T1mto dnem přechází m

kupujícího Dd pověd nost gg vzniku mm llf zboží.

2. ProdIení s termínem pInění více než 5 dnů je podstatným porušením smIouvy může bÝt

d ůvodem ll odstoupení od smlouvy, pokud 3'-Í squvní strany nedohodnou ]lnak.

MM Vyhrazené změny mm TTT
s

:: 2

sm 4 (celhm s)



1. Kupující 3 vyhrazuje změnu závazku aa sm Iouvy Llli veřejnou zakázku l'k. smyslu umnoveni vs „ i(lIlI

odst. 1 zákona č 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, m p|atném zněni (dáIe jen „zzvz").

Změna závazku nemění ceIkovou povahu veřejné zakázky.

2. Clhsah závazkuvyhrazené změny

Kupující m vyhrazuje změnu závazku EE smIouvy m veřejnou zakázku v rozsahu ohiektu

Rekonstrukce odborných uěeben É a Mš Studny v Karviné interiér [leH interiér cvičná

kuchyně.

Kupuiícisi vyhrazuje právo snížit rozsah reaIizovaných služeb dodávek ohjekt hhh interíe'r cvičná

kuchyně 0bjekt ÍlIlE interiér cVična' kuchyně je započten v ceIkové eeně '.IE čL bod 1 této

smlouvy.

3. Podmínky pro upIatnění vyhra1ene' změny závazku

V případě upIatnění vyhrazené změny záva1ku kupujícím, Hi smysIu ustanovení vs 5 uuu m u ZZZ

ZZVZ, dDjde i snížaní m1szhu rea|ízovaných sIužeb dadávek [- objekt mm ínteriér cvičná kuchyně.

Snížením roLsahu reaIizovaných sIužeb dodávek, HH výše uvedené specifikace, dojde !! sníženi

ceIkavé ce ny W dodávky, m veškerá nerealizowná pInění.

Snížení ceIkove' cenv m dodávky hude reaIimváno odečtením hndnot nereaIízovaných položek

v této Nema|izací nebopoInžkovém rozpočtu, kterÝ je pří|ohou smIouvy. speciňkwaného nbjektu

části 44 nemění žádné daIší m této smIouvě. PIatební dodacíjeho podmínky upravené podmínky,

podmínky, záruční podmínky, sankční podmínky atd. zůstávají v pIatnosti be1e změn.

4. Podmínky m up|atnění vyhrazené změny závazku

Squvní stra ny QQ dohodIy, že je kupující Dprávněn up|atnit vvhrazené změny závazku Q

30.4.2G18 to u důvodu neposkytnutí dutace u BBB výZva č. 47.

H

1. že u rámci zadávacího řízení HH zákona zakázkáchProdávající prohIašuje, provedeného veřejných

uvedI l'l nabídce veškeré informace které <k| npřnmti nehn mítdokIady, odpovídaií měly moth

inv m výsIedek zadávacího řízení. Pomšení této povinnosti je puvažováno m podstatné porušení

této může od témsm Iouvy kupující smIouvy odstoupit.

2. Prodávající je povinen uchovávat veškemu dokumentaci související rea|izací projektu včetně

účetních dokIadů mínimáIně dd konce roku 202B. Pokud je českých právních předpisech

|hůra musí ZhotoviteI minimáIně dn konce roku 2028stanovena deIší. kupující použítji. je povinen

poskytovat požadované informa ce p dokumentaci souvisejíci realizací projektu zaměstnancům

nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, mmm ČR, Mi ČR, Eerpske' komise, Evropského

ůčetního kontroI ního finanční da |šichdvora, Nejvyššího úřadu, přísIušného orgánu spra'vy

oprávněných orgánů státní SPfávvl je povinen vytvor'it výše uvedeným osobám podmínky 5

provedení kontmly vztahující .í: i reaIizaci p|ojektu poskylnout jim pň pmváděni kontron

součinnost.

3. Squvní strany H: dohodly, že kupujícI má právo odstoupit od této smIouvy, rozhodne-Ii

poskytovateI d0t3CE, že kupujícímu nepnskytne m dodávky dotaci, nebo že dntaci poskytne n níŽší

než, ? kupující žádaI.výši ]ak

bere m že reaIizace dodávek dIe tétuProdávající vědnmí, podmínkou sm|ouvy je provedení

stavební řásti pod názvem „REKONSTRUKCE ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A EE PRAMENY, zŠ

A m U LESA A zš A MŠ STUDNY V KARVINÉ STAVEBNÍ PRÁCE“, která hude provedena

1111 zákIadě samostatné veřejné zakázky samostatné smIouvy E díIo (dáIe též stavební část).

Prodávající here dále iii vědom í, že současně s touto smIouvou budou uzavřeny rovněž FHĚ 2

kupní smlouvy, íejichž předmětem EEE dodávka a montáž školních pomůcek, dodávka montáž

č

IT vybavení, konektivita aktivní prvkv mm též Kupní smlouvy W dodávky). Tyto skutečnosti

Ě vvp|ývaií u podmínek daných poskytovateIem dotaoe, kdy podmínkou pro propIacení dotace

š
Strana E (odkam 6)

faU



kupujícímu je jak reaIizace všech dodávek HH Kupních sm|uv m dodávky '.IE této smIouvy, tak

reaIizaoe stavehní řásti. mmstranv se dohodly, že kupující má právo odstoupit mtéto mIouvy

m případě. nehude-Ii rea Iizovat stavehní část 'lT-JL': mmm zrušeno r—r.,| F hh m na výběr

zhotoviteIe stavební části nebo bude-|i ukončena pIatnost účinnost smIouvy :.; '-f1F „ EE stavehní

část uzavřpně mezi kupujícím a zhotoviteIem stavební části (např. odstoupením od sm|ouvy) nebo

nehude—Ii m realizovat jedna
1 vioe Kupních squv '|Y=Š dodávky neho hude-|i zrušeno zadávací řízení

týkající se jedné či více Kupních sm|uv m dodávky neho budeA|i ukončena p|atnost v. účínnost jedné

? vloe Kupních srnIuv W dodávky (např. odstoupením FF smIouvy).

Squvní nn ny ee dohodly, ď! ů pHpadě odstoupení kupujícího od této smI0uvy n výše uvedených

důvodů prodávající vzdává práva IhÍ náhmdu škody, která by m mohIa m důsIedku odstoupenI

vzniknout.mmmle

4. Strany smIouvy aa dohodly EE mm. že tato je uzavřena 1m7_—:„ podpisu obou

squvních datum Tato sm |ouva nabude účinnosti£mm přĚemž rozhodujícÍ je pozdějšíha podpisu.

dnem zveřejnění n registru squv d|e zákona č. 340/2015 Sh., registru squv, v p|atném zněnL

Právní vztahy touto smIouvou neupravené $ m zákonem č 89/Z012 Sb., občanským zákonIkem,

n znění.pIatném

5. Statutární město Karviná dIe zákona č.je povlnným subjektem 340/2015 Sb., registru srn Iuv,

m
p|atném zněnL Sm|uvni stmny m dohodIy. že povinnost| dIe to hoto zákona m souvis|osti

statuvárni město Karviná.uveřejněnim sm Iouvy zajistí

& mm strany mm s uveřehěnim n regisml squv dIe zákona č. MM Sb.. ii reglstru

squv, n zněnLp|atném

7. Squvnínmny souhIasí tímI že n registru squv bude zveřejněn ce|ý rozsah smIouvy, a m m dobu

neurčitou.

8. Změnit nebo dopInit tuto smIouvu mohou squvní st|any, jen v případě, že tím nebude porušen

zákon veřejných zakázkách, W formou písem ných dodatků.

9. Kupující prodávajíci jSou oprávněni odstoupit od této smIouvy m případech stanovených

ú obča nském zákoníku „ m případech uvedených v této smIouvě.

10.Squvní že si tuto sm|ouvu že uzavřenaslra ny pmhlašují, před jejím podpisem přečeuy byIa podIe

mm pravé m .-'—\...—v-.,...nr= vůIe. C0ž $tvrzují svými MM- SmIouva kwww v4 stejnopisech,

přičemž kupující obdrží y vyhotoveni prodávající 1 vyhotovení.

11_O pňděIení veřejné zakázky uzavření této smIouvv rozhodIa EEE mésta Karviné usnesením č.

4431 aa dne 12.02.2018.

PříIoha:

1. PoIožkový rozpočet

V Karviné dne: VTěrlicku dne:

KupujÍcí: Prodávající:

/

uu ímě5to nn lNTERDECOR HP s.r.v

lng.
stanÍán l. He nnHe mm Bogoczová, HHH

Mgr. Pner 5mŠi1r

1

Pověfena kWWW nn 16klodě pověřtm' prokun'sm 5polečnusti

: nn

Strana 7 (oe|km 6)



£

mvo * $'".9. n

$$

%vCo' ..o

N

mv nn

aa „„

mm mN

N
|nN

É

uu

uu ':2
..u

uu
„„ ..u ..u EE EE EE

['C

E

EE

E

É

_>.* š

m

É

£ ĚĚĚ

E 0 x vmo u!
3 55 xQ
ň aa Nn

>
k

E

EE

1

r.

m !
0 m

£ U

£

1 m

u *>- ..

v

>

m „

>.

r:; $

>
w

u<
—m ::

|_ W
=

m E
m =
mpeae

„ m ::
m

m K
vvv qu D—m

—m N.-

U ó
ŠN0 x uuu

5 81

m o.

|_
'.1

=w

.. ':l
2 „„ w

; a zz
..D £

u

ň
v: 22

'.1 m z Ě
újo: uuu = B 3£ —uc

SS

HH

.n >
::3

..
a- & zz :
——x lá';:u a c

W 33 oo QšŽ E u :
E

u

EE



v- .v- && <Bí E< aa

š .. |_ o. :: o 22 a :: o š aa :: oo
m o m mm

o mÝ O m oo
-:i—í'9;':'

o m me 0.1
&&

:: N u m o w_F_ „_„ NNvÝmNh owNNwmm
mm

n

h
m .- mm Úwtmf'Juoh

r.— [—Z'I

E o'm"—o'“' 0000\—'"'"

EE
a

II

E

“!

u

5

N
x N E 00 O qq8qŠ33
u ňň“"" o'cwa-zQ

aa

:: & g$;5gaa

E N m o$oo2emŘ

u wm\—m|\ ooŠmm9<r<r

5 .o

a
m

N

u

|.

Ě
\.

m

B

Ex :::aoe m u
3 -._u $$$

5 &$
m ..

U n m

Ě v;

a ::

V.I 'l'll : >

il.] E

i

x u

_|7A'.
m u

““
>

.. —Í

-,
T'i mt T'i

v m Ě E E:

r1 &

EE

m u

EE I'i 111 m

< E G

N

>. iii u u

m '>-

š £ &w

Uh.

n EL u

> L
5

n :!f =č

< : o aa tt
š

|_
u

.. UU _:
">-

!!!)!É

L'Á
Q

“Z'b \>-C-'=' cc>.3
:: w

o .

c“ ._. :
:|.>.g ..: 'd-uw
0'!

3-]
.o o “U 55 QL Šeššš

|_ m
n. ::

v-F '?a

o-í-

EE

ň m
čč
EE 'L UU

5É2E

E 3£
aaa

5
uu vl:

x ::
žžžž

'TĚ
m

m

m

x =>
!-.>-

—tIIdTI.m'4|ůT!

!-E'\.-E>'_—*.-

gg :|T

oo

r1 ..4 m .. 5=__ -...t!'“;'-"č7 _ ->.t'ž

Ě E

a =„_==_=,.__ : eEĚe$ge€ĚÉ
LI.I U xohnu-an-au... —x ch:x :: on—o-u—o3——
<

uuu xx žů

_l
>

m

-' l >F

|_ && Ě

'.I
OF

'0N o- ÚFon ř“Vlg'“QS'\goo
i

aa E ? !EčfBč:I-L=5č
n

>

mm ii EEE OO

No

DD

NO
ŠŠŠ ;Nc

HH

W Q „

É j'á: r_uu
š£š u



»wmo :mn q

o a—— _vc0“

W
33

Q

LW
ÉE

L'C

w

L'-Í

ĚĚ
mv DD
???

Q ŠN

„„ www

E lnN uu

$$$
v_w.:

u:

EE ěh4..

ůů 22 ':E ':*_)

ur'š *'- _nV_ _oEE

m

=

U

>

aaa
aaa

Eo a
č

EE www

Ě

u

E ůů

m

: É

&

>

g u

e

Ě

ii

i E a

H É

ň
>.

£ 0 .n
cc

.. N
v

_ >U :

w : m „

u .>.
É

£E E x 0
> v

55
m w x

E m m
! w E
€

ť
..

& i

E x a
Q

F'i

„„

B |_ W d

|_

H
m o u

Í:_I :: E o 2 „ u .. 11

% : É
g.. zL' 'Ew T::

w

U i íu'

š i.iP
|— a

2
u

m EE
:::

>. R£š2š č
x..;— uuunu 9

> ĚŽ% 11: „„

“ l .n > ĚNE
BB u.

E £ 3

=c
N ::

M $

ra"

3 Qš É :: 2 o. Ě



E

N 9
oooo QQQQ

Hoooooco Éoqqqqu ——ňQQhťDd
3500oooq _. “““_MT“N Eg2£'$.\'$m „mNNNON\D;;ď6'waTanÍ „mmvhÝmÝhÝm NON\D

š

o\— nn && mm

h

gNNNoNso \—I\'T\—D—I\ 0mua|n0m|n oo vv
Ý

Ě
E

o u

q N

=

E

ě %

E %

EE nn.

2

t 5
É

u E
Ě

a =

£

x

2 t

> >. n

..

U
u v

n n „
m m

: & É

S a= a T m
£

p
. m _ N >. :

Ě
3 w x 2

š
m :: . u

š

E
a = : £ h

['4' —i šs ě

\.

y4
o a > 2
7 v = o ::

n.
EE

5 o .n !! n

a
„

.. „ o m %
5 EíTl

_I rr *0

>U

.= % u c

..

E

„c ĚĚ E m
u

-=

ull

— \. B “ w w - _
— o o z n

." w m
5 m xc;:.xct. xmmU

o N \. o 2 o

< _I aaa ggg „ .. „ ěrw; u.—.-!„=-—.“=“-E

i aes bo,u (: u ; E 0 C u ; .. : : w Ě 0 5 u u .. __—_- __ z .: 'E. „ m v : v u r _ .. M m m: ___ .. __ s _: & g m v ): v u :: —: > v % m m .. „ . c ::
|_ & ň . = o 2 v

33 =„
E u.c v'vmm 33Ě£ŠSS m.fU_—-__—'x>,menč" w -.->—'U šes£Š

uu mm

rm
——m 222n

u ŠŠŠŠŠŠŠ ;xDmLmMu >me mmm
xFo 220

E
Éái£

'U . .

š .. o'š 3 >-*fL.““f'“.“".“".“ 'U e:r:_lf2:_r=.o—£
DD

x a u .. x „ |.u *; a E ..N'" = EEE “ 'U . . . . . . u \— N 00 v n © ; D D D D D D G
|.u " Í .D m gg ?; ... a D = „ n e_ ... : a 5 o 3

; w __ a 3 D : _ o
3 $

aaav š2£3
a „_z v _ „„ _ ž N= £ a



wE

„> > ol!

&& :::
o: UB

oo oŠ $ $ 8. 3.
a q %% S g z

i u OH m_
o

E
N':

nn

i

0. N
u

:: $ :: q 3. o o. 0 cl
m._

5 x cx NN
m m Ě É š i| ::

Ex =!
_i._.

QQ

m a 9 n.

ž 3. š š š Š
H

š
u

S

B

t 3 33 > > >

E E s š š ň
n 55 E E E

11 :
:: g š š É

.—.—

Ě
E 2

š Š š

> ŠŠ __ =. gg =. —:1 >„ šš __

>. :
m |_

ŠŠŠ ĚĚ % ÉÉ

N ' ŠŠŠ EE š5 gg šš
ě%

a
:

E n. m n N
ÉÉ

ĚĚ
šš ŠŠ “.B

EE É $

3 a
s: \š:

u

ž, EE

E áá šš šš EE

M N
š EE EE

aa

E_ě

5-—

EE
Em

š Ě gg „. _k_ $$

m ž šš
š

*š 33
šť! ě'š Šš

aa

Ě
„„ N

._= I:a( _= =x ii _= =a:

m

u
'i'S. ť“>'.w,

šš
EE

E
—>.

.= u h g B% šš %
Ě

“nšat' 33

2

w
E š“ „ „„čE š .iř £>a

i „_ = m > .>_
ŠŠŠ
i = „ >

3 É8£ ggg ==£

> a u m n.
1

" "" S “Š'" _Šš
ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚššš_

„„
m

3 ššš % ššš m ŠŠŠ

ŠŠŠ

ŠŠŠ Li;i.-E

$$$

&.lfš 5
:\Ě=E “ ....

ŠŠŠ

aaa ;

» =
š +1?

wažĚŠ xfěšš:šš$žžšš š
u

._=x»_> -.->==;n
C'E ŠŠŠ ! .BĚš'šwžÉĚĚLšEĚ- š

H

5 ; 5552 " w,_,. : ŠŠŠ
šš ĚĚ

ŠŠŠ šššš %
áz'VéšŠ :

> : £ ..

xĚ„„„qxwegnga „„ 3>.v=3>. =£>.„ g>w garšašgsašžěssMasaa % $$$ % $$$ ggg ;;
'č n č 0

U
v o N É

m E ::

x = ě Í: v —o E
"! "3 T

'.1 Ě q 9 Q q 9

ii

E
š

74T :
>-

gg

\:Z. z. z z. Z.

ii .::
nn m

u

a
nn

>. ..

$

D O a 9 x a E 6 ... >u uuu cc m 5
7A £ u [i] $ Š uuu N:l u n. z

w



gg
RR

U$

3.

n

= *=. :: q 3 € ŠŠŠ
:.r!

= Q 0 =. o o.

I

O D.

N u
““ m F\ E

só'3 m...
ii É k v E š

v:

E š

£

N N

E Ý

u

aa

= Q c =. n o. 8. o 0. & o 0. & o 0.

n._.

g g ii 55
=x mN
"!U E
_,_.

6 o

Ž $ n =! s =! 8. 8 € o o. 8 ? o q š

š
E

a
':4 m =

n

Ě % E : E

E

33

š š

Ě

š

É

š

g 5
É

E

E

s 5

Ě

E E

š

s 5

u u E

š Š š Š 2 š š E Ě

=. Š! %s' = šš =. šE =, š! Ě =. šš =\ "š3 H

ŠŠ >= šš % ee % aa

=- _=

ŠŠ

=_

šš % ee

=__

šš

=?

šš

= šš = šš = šš =_ šš =_ šš

gg gg g£ & gg u šš ».. ĚE
ŠŠŠ ššš- Š: %

šš ŠŠ ŠŠ šš “.šš šš šš ĚĚĚ _xu ŠŠŠ šš

a o n. EE ĚE EE .. ss == aa ==
ŠP.

$$$ =>4'4! š:“ ššš EE “
EE

Š-u

EE šš šš ŠŠ

šš aa —„ 'Eu ;m šš 3.. ĚĚ % šv. gmu :aEÉ zgc uuu Š..= ,a. %š .E

šš g ĚĚ m =„ ?? =w ?! =„ && ŠŠ šš š

gg Ežg tša __= $$$ _= žž n. D. _:. žž _ ““ s.šw uAE _= žž
as.=:

9 u. ššš _:. žž >

iiš

E=

K€

EEE

= šš
EE

u> 3€
EE

“U 33 „
ee

.. 33 Tx€

ÉEQ

„“! u>. E€
Eep

u>. E%
EEE

£

šš 5>x *=w 3> £>
E

2> ŠŠŠ
šš

ss> <,v iii Ě,> x>D

šš ŠŠŠ šš šš EE Ešě šš ? ššš
=š1'

&& =šš __ŠšÉ 3 3 aaa x :'Š: ; ŠŠŠ 'o O
m

..š5 ŠŠŠ ggg gsE $.; aaa “'n5>m"u20i; & ;; gu. ==„ „. a=„„—. „Š„ É „2.„m
„_ esě É __ osš w : „„ usš ě ŠŠŠ '€šš € a ŠŠŠ šěš m v ŠŠŠ š

.;5n

)EEš m u

ŠŠŠ i ŠŠŠ Ě ŠŠŠ ? ŠŠŠ
E & F: R:š ha

.3_.řĚĚ

ŠŠŠ
šiE2-

=Nk n._,c ?
<EE

aNk n._.;:
'— ŠŠŠ

uňz n_v nnr. mm..

xŠ=

$$$
xE2

E

IEÍ

8.:š
ŠŠŠ © ;“* 22 ;" ššš ŠŠŠ IšŠ ;"Ež

ŠŠŠ ž šĚÉš ŠĚÉě ŠŠŠ „_„„„x„ „„.„WwW >s=:E:—2—2E;—ŠsEš-Ě5Š*—Ě“Ě** —MFn qrn=—mžn5—q
Ě== — _xeš E ŠŠŠ ; Ě „„ == _ __xš % ŠŠŠ 555 ÉEšíSE š = _ s

—xz £ ŠŠŠ % ŠŠŠ i ŠŠŠ i ŠŠŠ S ŠŠŠ % ššš m 3 555 ŠŠŠ 3 2 55š ŠŠŠ E 2 sss ! ŠŠŠ &
ĚĚš É ŠŠŠ E ŠŠŠ Š ŠŠŠ EEšĚšĚEĚĚÉěĚĚžěĚÉššĚĚž

m o n u Í

22 o. =! =. N o. u 9 N 9 u =! u 9 S

n. 2 n. 2 n. 2 a. Nz D; a. z. n. Z. n. z. n. 2 n. 2

u

>.

k

u n. N v



š
čť

lr=

uo u

o o.. 0 € a ;;;

x N m „ Ě ? E Ž ii &: m : 2 > E
E < d

<

£

E

E

3 u

:: q 8. a 3 3. 0 C1 o o. 8.

u E ! ... n S Ě

3.
š = ;; ?? Šgg WN

s v » ...*fE. _,

š $ š š š š 3 € š o 3. o = Q o = Q

M 9

a

š á \ š š x á

iii

s

E E š E E š a
& É

E a š a š a
Ě

u

š E

€

š Ě E É

Ě i a E š Š ž
h Ě Š š

=. ě3 ŠŠ F Š.!- =. žE =. gg É šs' __ šš „„ = , žw >.=

šš gg š šš 22 šš =_ ŠŠ EE š žž %š =_ €š =_

£ šš ĚĚ žž E .. ŠŠ ;; 2š

ŠŠ ŠŠŠ šš gg „£ šš š 5 % Šs 9 ŠŠ ĚĚ
o o EE 33

EE

aa ii
Et

šš 3: £: EE

EE
€2 ĚĚ É

gg šš
EE ĚĚ

=>.

šš šš
EE ĚĚ

š€=

šš

?? g =. ?? ŠĚ && š =. ?? šš gg a

gg
ššy

> šš

£š.9
A€'

> ÉŠš ssw)
ŠŠŠ

ŠŠŠ
ŠŠŠ

_= 5=E

%Ě..
aa

šš šš

šš

šš

šš šš£ ŠŠŠšš
aa

ĚEw 57>% šša a
a : ĚĚĚ

šš &

ŠŠŠ : gg ee 5? ? —“v = o šžc=š" **šĚ && aaašÉw ;Éw

: £
sš“

ašš
áE

o n

u ĚĚĚ ššš
ž

ŠĚčJ

sŠŠ
„=... 'Ešš

$$$ „. $$$
ŠŠŠ ii

ŠŠŠ
J s=... ŠŠŠ

5Š“ n o

: aE_ =É£š

eŠŠ < 0

*sš ť%; „„ š
„ „ E\šsšš

555 *SsŠ ššš £=E =;= n

=s g_š .'f= :ššg = 33 ; „ ĚĚĚĚĚĚĚĚĚ ŠŠŠ ŠŠŠŠ Š ŠŠŠ %
R:ž>=“ xŠ£me1šC v<5:;šš _=- ..=r „=— ĚĚšišĚ3šš:aĚšĚ »—:; vw :— ':—- »“Žs! QŽsž ĚÍsš ?

šššš _“ý „„gEH „„
š ; ;gĚ > :—4„< ;—* ř :—* ĚĚĚ sE; Š sĚš Š 5ŠĚ_—Ě\3ĚŠ ŠŠ ŠŠŠŠ ŠŠŠŠ ĚĚĚĚ Ě ŠŠŠŠŠŠ <== .. <== _ —=_-_ EE-chE-z— E!“ 555 Ě\E3š ŠĚsšŠŠŠŠŠ ŠŠŠ

$$$ :: E£i S EEEE >552ng-„ths—— £= EE _.:2sEx“5zE-:U —— „ — . = _ .. =.. : &£=>Ěě ssaamsšgsěššŠžš&:čÉ ŠŠŠ š šEĚĚÉšĚÉĚEĚÉ£ĚĚ ŠŠŠ'“ =d ““ „_Ěž =s—' : ŠŠŠŠ && Ě

m
a n € ň Q Q 2 N n

g N ? „ q 5 u „ q % ... S % m S a 8

n.

z Z. z. Z. z. Z. z. z. Z.

..

a >. u

u n. Ě ': 2 Ě *: i N B




















































